
Uchwała Nr XIII/81/07 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 

z dnia 6 listopada 2007r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XXXVII/186/94 Rady Gminy w Grodzisku Dolnym z dnia 

9 lutego 1994r. w sprawie utworzenia Zakładu Gospodarki Komunalnej przy 

Urzędzie Gminy w Grodzisku Dolnym 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h”, art. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 21 

ust. 1 pkt 2 ustawy z 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 

poz. 2104 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr XXXVII/186/94 Rady Gminy w Grodzisku Dolnym z dnia 9 lutego 

1994r. w sprawie utworzenia Zakładu Gospodarki Komunalnej przy Urzędzie 

Gminy w Grodzisku Dolnym § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§1 Z dniem 1 kwietnia 1994r tworzy się Zakład Gospodarki Komunalnej przy 

Urzędzie Gminy w Grodzisku Dolnym, działający w formie zakładu budżetowego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, zaś nadzór nad jej realizacją 

Komisji Budżetu i Finansów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                      Jerzy Gdański 

 


